
MUNICÍPIO DE RUBIATABA — GOIÁS 
PODER EXECUTIVO 

DECRETO Nº 1.242/2024. 
DE 02 DE ABRIL DE 2024. 

"Dispõe sobre a homologação dos resultados finais do 

Concurso Público para provimento de vagas e cadastro 
reserva aos cargos de natureza efetiva que especifica, do 
Município de Rubiataba, Estado de Goiás, que decorrem 
do Edital de Abertura e Regulamento nº 01/2023 e 

alterações, e dá outras providências." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE RUBIATABA, Estado de Goiás, no uso das 
atribuições legais que confere a Constituição Federal de 1988 e a Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO as previsões da Leis Municipais nsº 66/2006; 73/2008; 

86/2010; 89/2010; 107/2012: 108/2012 — Estatuto dos Funcionários do Município Lei 

Complementar 05/1990; Lei Municipal nº 01/1990; Plano de Cargos e Salários; demais leis e 
disposições regulamentares do Município de Rubiataba/GO; 

CONSIDERANDO os primados que norteiam a Administração Pública, sobretudo 

os correlacionados no artigo 37 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988; 

CONSIDERANDO que o procedimento administrativo que decorre o Edital de 
Abertura e Regulamento nº 01/2023, em que o Município de Rubiataba, Estado de Goiás, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ (MF) nº 02.382.836/0001-23 , por meio da 

Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público —- CEFCP, designada pelo Decreto nº 
1020/2023, de 16 de agosto, de 2023, tornou pública a abertura de concurso público visando ao 

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o quadro de cargos efetivos do 
Município de Rubiataba/GO; 

CONSIDERANDO que em dito procedimento restaram por observadas as 
disposições legais atinentes, inclusive normativas do Tribunal de Contas dos Municípios do 
Estado de Goiás via da Instrução Normativa 10/2019 e demais atos, atendendo todas as diretrizes 
relativas ao rito, cumprindo-se todas as fases e etapas, conferindo-se a competente publicidade 

dos atos realizados e o devido registro e acompanhamento perante a Corte de Contas; 

CONSIDERANDO restarem ultimados os resultados e providências finais pela 

Organizadora do Certame e pela Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público — 
CEFCP; 

CONSIDERANDO tudo mais que importa ao assunto, 

DECRETA: 

Art.1º. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público que decorre 

o Edital de Abertura e Regulamento nº 01/2023, do Poder Executivo do Município de Rubiataba, 
Estado de Goiás, sendo aprovados e classificados os candidatos em ordem decrescente de pontos, 

conforme consta do ANEXO ÚNICO a este. 

Prefeitura Municipal de Rubiataba-Goiás, Av. Caraíba nº 385, Setor Vela Vista —- CEP: 76.350-000 ; 

www.rubiataba.go.gov.br AR



MUNICÍPIO DE RUBIATABA — GOIÁS 

PODER EXECUTIVO 
Art.2º. O prazo de validade do Concurso Público que decorre o Edital de Abertura 

e Regulamento nº 01/2023 é de 02 (dois) anos, contados da data de publicação desta 

homologação, podendo ser prorrogado por uma única vez e por igual período, de acordo com o 
interesse e necessidade da administração. 

Art.3º, As vagas existentes no Quadro de Pessoal do Município de Rubiataba, ou as 
que vierem a existir no prazo de validade do presente concurso, serão preenchidas conforme a 

necessidade, conveniência administrativa, possibilidade financeira e orçamentária, respeitando- 

se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos aprovados, por expedientes 
convocatórios próprios e específicos. 

Art.4º. Esta homologação, acompanhada de seu anexo e demais documentos 
pertinentes, será cadastrada junto ao TCM/GO — Tribunal de Contas dos Municípios do Estados 
de Goiás de conformidade com a Instrução Normativa nº 010/2019 do TCM/GO e disposições 
correlatas, conferindo-se ampla publicidade da relação dos candidatos aprovados e classificados, 
bem como do cadastro de reserva, em ordem crescente de aprovação, junto ao Diário Oficial do 

Estado de Goiás, ao Placar da Prefeitura Municipal, ao sitio oficial do Município 

(https://www.rubiataba.go.gov.br) e perante o sítio oficial da Instituição Organizadora do 
Certame — Fundação Aroeira (http://aroeira.org.br/portal). 

Art.5º. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUBIATABA, Estado de 

Goiás, aos 02 dias do mês de abril de 2024. 

Padre WEBER SIVIRI DA COSTA 

Prefeito 

CERTDAU DE PUBLICACAO Municipio de Rubiatab a/G0 cemfic e Ha «À? à OT Ma nº 112% 
T tai o pindola) de 

LH 06] 051 no a a UJi'myrai desta 

MUN DE RI IBIATA SAIGE 

Prefeitura Municipal de Rubiataba-Goiás, Av. Caraíba nº 385, Setor Vela Vista - CEP: 76.350-000 
www.rubiataba.go.gov.br



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 
RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 101 Operador de Maquinas - Il! - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO 

Inscrição Candidatoça) CPF Class. Nota Situação 

230800871 RODRIGO APARECIDO LOPES FURTADO 059.XXX.XXX-XX 1 79,0 Aprovado 

“39300534 — RODRIGO MAURICIO SEABRA BASTOS 026.XXX.XXX-XX 2 76,5 Aprovado 

239801640 NELCIMAR PEREIRA GONÇALVES 898.XXX.XXX-XX 3 75,5 Cadastro de reserva 

230801276  WELINGTON ROGERIO DE OLIVEIRA COTA 047.XXX.XXX-XX 4 73,5 Cadastro de reserva 

230801490 ALBERTO TAVARES DA CAMARA 064.XXX.XXX-XX 5 73,0 Cadastro de reserva 

230801801 | RODRIGO PEREIRA DE PAULA 020.XXX.XXX-XX 6 61,0 Cadastro de reserva 

230801389 EDCARLOS RANGEL PEREIRA 041.XXX.XXX-XX 7 55,5 Cadastro de reserva 

Cargo: 201 Agente Comunitário de Saúde - PSF 01 Zona rural - Bragolândia - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230800282 ELAINE XAVIER LEANDRO 007.XXX.XXX-XX 1 50,0 Aprovado 

220800666 WELLINGTON CARLOS DA SILVA 031.XXX.XXX=XX 2 50,0 Cadastro de reserva 

220801558 MICHELLE DOS SANTOS DAMASCENO 702. XXX.XXX-XX 3 47,0 Cadastro de reserva 

230800284 ILMA FRANCISCA CARLOS B60.XXX.XXX-XX 4 44,0 Cadastro de reservz 

230801817 GLAUBIA SOBRINHO SANTOS DURAES 041.XXX.XXX-XX 5 43,0 Cadastro de reserva 

Cargo: 202 Agente Comunitaric de Saúde - PSF 96 Zona rural - Fundão - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230800459 ANA CAROLIMA DE JESUS 064.XXX.XXX-XX 48,0 Aprovado 

230800407 | KETHLEN CORREA DUARTE 072.XXX.XXX-XX 2 46,0 Cadastro de reserva 

230801045 MARIA BRUNNA FERNANDES 046.XXX.XXX-XX 3 40,0 Cadastro de reserva 

230801505 CELINA MARIA DE OLIVEIRA 011.XXX.XXX-XX 4 39,0 Cadastro de reserva 

230801718  KESIA CORREA FERREIRA 033.XXX.XXX-XX 5 39,0 Cadastro de reserva 

220801136 ANA DEISE COSTA REIS O24,XXX.XXX-XX 6 37,0 Cadastro de reserva 

Cargo: 203 Agente Comunitário «e Saúde - PSF 05 Zona rural - Baixa Verde - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230801457 | MARLY NUNES DOS SANTOS 022.XXX.XXX-XX 1 46,0 Aprovado 

230801753 FERNANDA DIVINA DE OLIVEIRA 029.XXX.XXX-XX 2 450 Cadastro de reserva 

230800461  VALDINA FERREIRA DE ARAUJO 479. XXX.XXX-XX 3 41,0 Cadastro de reserva



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 204 Agente de Apoio Educacional - ENSINO MÉDIO 

Inscrição 

230801278 

230800947 

230801142 

230800857 

230801776 

230800529 

230800816 

220801693 

230800420 

230800429 

230800955 

230801557 

230801650 

230800143 

230801099 

230801380 

230800166 

2230800599 

230800754 

230801042 

230801023 

220800846 

230800574 

230800930 

230800169 

230800404 

230801336 

230800508 

230800196 

230800361 

230800719 

230800799 

230801326 

230801190 

250800367 

230800019 

230801070 

230801171 

230800877 

230801356 

230801351 

220800732 

230800937 

230800920 

230801087 

230801409 

Candidato(a) 

ANGÉLICA LUIZA FERREIRA 

RAQUEL MELO REZENDE 

CAMILA CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 

LAIS CRISTINA DE ARAÚJO SILVA 

CRISTIANE RODRIGUES FERREIRA 

WEVANNY SANTOS DE LIMA 

GIRLEI APARECIDA XAVIER DE MORAES 

ANA MARIA ARRUDA OLIVEIRA 

CLAUDIA MARTINS DA SILVA 

PAULA SUELEN ALVES 

LEIDIANE DE SOUZA BADARO 

EDER PAULO BRAGA 

GISLENE APARECIDA DE LIMA 

GEISEBEL DA CRUZ 

THAISSA KETLY SILVA 

IDAIANA CRISTINA M DA SILVA 

CLEIDIANE DE LIMA COSTA 

VINÍCIUS DOS SANTOS ARRIEL 

FERNANDA GEOVANA LUIZ SILVA 

JULIANE CIPRIANO GOMES 

GABRIELA LAIS BATISTA SILVA 

VANIA DIAS DINIZ 

THAÍSSA CAROLLINE SANTANA PELEGRINO 

APARECIDA DE FATIMA GARCIAS ALVES 

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SILVA 

TAYZA ALVES DA SILVA 

DINEILDA XAVIER DA ROCHA 

JAINE DIVINA DA MOTA SANTOS 

DIVINA DE FÁTIMA MARTINS SILVA 

NAIANA CARLA SILVA 

TÂNIA CRISTINA DE PAULA 

ANA LÍVIA DO NASCIMENTO PEREIRA DE PAULA 

TALITA NAIARA DE AGUIAR 

JACIRA DIAS DE QUEIROZ ALVES 

ANA PAULA GOMES AZEVEDO 

BRUNNA VIEIRA DE SOUSA 

RHAYNARA PRADO DA SILVA 

IVONETE RODRIGUES CAETANO OLIVEIRA 

LAIANE RODRIGUES LOPES GONÇALVES 

ANDRESSA MAYRA MUNIZ ALVES 

RAQUEL TOSTA DE OLIVEIRA 

PATRICIA MARIA SILVA 

MARIA LUZIA BATISTA DO SANTOS SILVA 

DENISE RODRIGUES DA SILVA 

SILMA LUSIA DA SILVA 

LILIAN BERNARDES PEREIRA 

CPF 
047.XXX.XXX-XX 

078.XXX.XXX-XX 

006.XXX.XXX-XX 

028.XXX.XXX-XX 

978. XXX. XXX-XX 

444.XKX.XXX-XX 

010.XXX.XXX-XX 

802.XXX.XXX-XX 

767. KXX.XXX-XX 

013.XXX.XXX-XX 

022.XXX.XXX-XX 

965.XXX.XXX-XX 

042,XXX.XXX-XX 

001.XXX.XXX-XX 

D45.XXX.XXX-Xx 

008.XXX.XXX-XX 

037.XXX.XXX-XX 

083.XXX.XXX-XX 

702.XXX.XXX-XX 

044.XXX.XXX-XX 

TO2.XKX.XXX-KX 

TAIXXXXXK-XX 

032.XXX.XXX-XX 

027.XXX.XXX-XX 

057.XXX.XXX-XX 

005.XXX.XXX-XxX 

574. XXX.XXX-XX 

008.XXX.XXX-Xx 

520.XXX.XXX-XX 

O40.XXX.XXX-XX 

904,XXX.XXX-XX 

T06.XXX.XXX-XX 

059.XXX.XXX-XX 

008.XXX.XXX-Xx 

O00.XXX.XXX-XX 

029.XXX.XXX-XX 

045.XXX.XXX-XX 

023.XXX.XXX-XX 

700.XXX.XXX-XxX 

087.XXX.XXX-XX 

D08.XXX.XXX-XX 

D45.XXX.XXX-XxX 

007.XXX.XXX-XX 

029.XXX.XXX-XX 

9I7.XXX.XXK-XX 

D16.XXX.XXX-XX 

Class. 
1 

o
o
 

o
D
ã
a
 
s
o
m
 

Nota 

58,0 

56,0 

56,0 

55,0 

53,0 

53,0 

52,0 

52.0 

52,0 

52,0 

52,0 

51,0 

51,0 

51,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

49,0 

49,0 

49,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

46,0 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 204 Agente de Apolo Educacional - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) cpF Ciass. Nota Situação 

230801320  DAIANA REZENDE PEREIRA 031.XXX.XXX-XX 47 45,0 Cadastro de reserva 

230801305  THALLYTA ANDRADE RIBEIRO NEVES 059.XXX.XXX-XX 48 45,0 Cadastro de reserva 

230801398  ADRIELY STEFANY LACERDA ARRIEL 077.XXX.XXX-XX 49 45,0 Cadastro de reserva 

230801408 KEITH REJANE DE JESUS SOUSA 604.XXX.XXX-XX 50 45,0 Cadastro de reserva 

230800070 JUCIENE MACHADO DA SILVA 885.XXX.XXX-XX 51 45,0 Cadastro de reserva 

230800449 LARISSA MARCELA RIBEIRO 067.XXX.XXX-XX 52 45,0 Cadastro de reserva 

230801088 KARLA VITÓRIA CARVALHO DA SILVA 100.XXX.XXX-XX 53 45,0 Cadastro de reserva 

730800894  SANARA BEATRIZ ALVES BRANQUINHO 069.XXX.XXX-XX 54 45,0 Cadastro de reserva 

230801521 ANA MARCIA DE SOUZA 009.XXX.XXX-XX 55 44,0 Cadastro de reserva 

230801382 CAMILA NAIARA ARAÚJO FARIA 040.XXX.XXX-XX 56 44,0 Cadastro de reserva 

230800665  ROBERTA RODRIGUES DO COUTO 743.XXX.XXX-XX 57 44,0 Cadastro de reserva 

230801527 LUCELIA ALVES GONÇALVES 057.XXX.XXX-XX 58 44,0 Cadastro de reserva 

230800960 EDINAIR ALVES GONÇALVES DE SOUZA 928.XXX.XXX-XX 59 43,0 Cadastro de reserva 

230801752 VALQUIRIA EVA FERREIRA REBOL! 712. XXX.XXX-XX 60 43,0 Cadastro de reserva 

230801234 VANESSA CAROLINA GOMES DA SILVA .+ 069.XXX.XXX-XX 61 43,0 Cadastro de reserva 

230801060 ADELINA DE LURDES FERREIRA 028.XXX.XXX-XX 62 43,0 Cadastro de reserva 

230801513 SARA CHRISTINA SILVA OLIVEIRA ANDRADE 081.XXX.XXX-XX 63 430 Cadastro de reserva 

230801197  GISLEIA ALVES CANDIDO SILVA T11.XXX.XXX-XX 64 43,0 Cadastro de reserva 

230800595 BRENDA RIBEIRO DE SOUZA TIIXAX.XXX-KX 65 43,0 Cadastro de reserva 

230800160 JOYCE CAMARGO DE OLIVEIRA 069.XXX.XXX-XX 66 420 Cadastro de reserva 

230800163 JESSICA SELMA GOMES 7OO.XXX.XXX-XX 87 42,0 Cadastro de reserva 

230801430 ELIANE JUNQUEIRA RIOS 034.XXX.XXX-XX 68 42,0 Cadastro de reserva 

230801296 GISELE SILVA DE OLIVEIRA O24,XXMX.XMXX-XX 69 42,0 Cadastro de reserva 

230801075 VALÉRIA SIVIRINO DA COSTA 005.XXX.XXX-XX 70 42,0 Cadastro de reserva 

230800157  MIRIA DA SILVA SANTOS 743. XXX. XXX-XX 71 42,0 Cadastro de reserva 

230800694 GENIVAL ALVES GONÇALVES O7O.XXX.XXX-XX 72 42,0 Cadastro de reserva 

Cargo: 205 Almoxarife - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230801392 GUILHERME NOVAIS MENDONÇA TO2.XXX.XXX-XX 1 450 Aprovado 

230801775 LIDIA MARIA GONÇALVES DI7.XXX.XXX-XX 2 39,0 Cadastro de reserva 

230601264 | MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE FREITAS 700.XXX.XXX-XX 3 39,0 Cadastro de reserva 

230800158  VALDECI ALVES DE PAULA 498.XXX.XXX-XX 4 38,0 Cadastro de reserva 

Cargo: 206 Avaliador de Imóveis - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230801610 MAISA SIFUENTES PAIM 046.XXX.XXX-XX 1 47,0 Aprovado 

230801139 GUILHERME HENRIQUE SANTOS BRAGA 025.XXX.XXX-XX 2 39,0 Cadastro de reserve 

230800463  JESSICA SILVA PEREIRA OLIVEIRA MASCARENHAS 036.XXX.XXX-XX 3 37,0 Cadastro de reserva 

230800624  BRUNNA DUARTE CASTRO 034.XXX.XXX-XX 4 36,0 Cadastro de reserva 

230801141 TALES LIEBERTE SANTOS ROCHA 117.XXX.XXX-XX 5 36,0 Cadastro de reserva 

230809034  RANIQUECIA PAULA DA SILVA TIMOTEO 018.XXX.XXX-XX 6 35,0 Cadastro de reserva



Es 
PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 207 Auxiliar Administrativo - IH - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

220800467 —JAKELINE OLIVEIRA SHNEIDER NOBRE 048.XXX.XXX-XX 1 57,0 Aprovado 

250800447 LÍDIA DE MELO LEMES 023.XXX.XXX-XX 2 57,0 Aprovado 

230800745 BRUNA GONÇALVES DE OLIVEIRA 059.XXX.XXX-XX 3 55,0 Aprovado 

230801006 VIVIANE NEVES DE SOUZA 015.XXX.XXX-XX “ 52,0 Cadastro de reserva 

230800432 JOÃO PEDRO CARDOSO DOS SANTOS BARBOSA T14.XXX.XXX-XX 5 52,0 Cadastro de reserva 

230801277 | DANILO FARIA ARAUJO TOZ.XXX.XXX-XX 6 51,0 Cadastro de reserva 

230800068 FRANCIELE FERNANDES DE CARVALHO SILVA 068.XXX.XXX-XX 7 51,0 Cadastro de reserva 

230801635 WILLIAN WALLACE DE MATTEUS SILVA TO1.XXX.XXX-XX 8 51.0 Cadastro de reserva 

230801072 VICTOR HUGO ALVES E SILVA O7O.XXX.XXX-XX 9 50,0 Cadastro de reserva 

230800612  DAVICAMPOS DAMAS 083.XXX.XXX-XX 10 49,0 Cadastro de reserva 

230800956 FABIOLA DOS SANTOS BERNADES CARNEIRO 028.XXX.XXX-XX 1 49,0 Cadastro de reserva



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 208 Assistente Administrativo Educacional - ENSINO MÉDIO 

Inscrição 

230800676 

230801594 

230801313 

2230800769 

230801219 

230800109 

230801455 

230800073 

230800886 

230801742 

230801427 

220800154 

230801564 

230801343 

230800561 

23080 1242 

2302800712 

230800845 

230800591 

230801230 

230800735 

230801272 

230801205 

230800525 

230800801 

230800567 

230800081 

230800225 

230801224 

220801068 

230801601 

230801255 

230800380 

230801681 

230801459 

230801406 

230801208 

230801529 

230800559 

230801350 

230800880 

230800701 

230801058 

230801677 

230800540 

230800197 

Candicdato(a) 

KAYKE SANTOS GONTIJO 

TANIA DE SOUSA LEMES 

ANA JÚLIA GOMES DE SOUZA 

GUSTAVO HENRIQUE JANUÁRIO BATISTA 

MAYARA BARBOSA OLIVEIRA 

SARA TAIS MEIRELES SILVA 

PATRÍCIA FARIA DOS SANTOS SILVA 

NICOLE RAISSE CORDEIRO DE PAULA 

AYNOA NAARA DOS SANTOS TAVARES 

ANA PAULA MACHADO DA SILVA 

THIAGO GABRIELL CORREIA RODRIGUES 

LILIAN ROCHA OLIVEIRA 

RENATA SOARES DE OLIVEIRA SILVA 

JOÃO PEDRO OLIVEIRA FROTA 

LETÍCIA DOS SANTOS DA SILVA 

GISLENE BALDUINO SILVA DE PAULA 

LESSANDRA ALVES DE OLIVEIRA 

FABIANE JOICE DOS SANTOS CASTRO 

DIEGO RODRIGUES DE SOUSA 

RAYNARA MODESTO RIBEIRO 

GABRIELA LETÍCIA FELIX DE ALENCAR 

GISLENE DE OLIVEIRA PEREIRA 

TAINARA ROSE AMARAL OLIVEIRA 

THAINARA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 

YVILLA DAYANE COSTA LOURA BEZERRA BRITO 

STEFANY BRITO RODRIGUES DA SILVA 

JESSICA DA SILVA MENDES 

LUÍS GABRIEL QUEIROZ CARRHIO 

LUZINETE DA SILVA NASCIMENTO 

LUCAS MIGUEL AMARAL COIMBRA 

ANDREIA LUCAS FERREIRA RODRIGUES 

ANA PAULA BARROS PEREIRA 

VITORIA FERREIRA NETO 

CRISTINA SOCORRO COELHO BRAGA 

GABRIELLA FERREIRA MARQUES DA LUZ 

KEYLA BARACHO DE MEDEIROS 

PATRÍCIA KELLY DOS REIS CASTRO 

HALANNA ADRIELLE AMARAL DE FARIA 

DAIANE RODRIGUES DE SOUSA 

ELICGREIA PRADO COUTO 

GISELE DE OLIVEIRA PEREIRA 

JOSÉ VICENTE BIÂNGULO FILHO 

MARIA EDUARDA DE MOURA SOARES 

EVELYN RODRIGUES VASQUES TAVARES 

BARTOLOMEU DE SOUSA LEAL PIRES 

THALIA FERREIRA DA SILVA 

CPF 
023.XXX.XXX-XX 

8B65.XXX.XXX-XX 

087.XXX.XXX-XX 

078.XXX.XXX-XX 

049.XXX.XXX-XX 

065.XXX.XXX-XX 

018.XXX.XXX-XX 

036.XXX.XXX-Xx 

033.XXX.XXX-XX 

7O4.XXX.XXX-XX 

042.XXX.XXX-XX 

059.XXX.XXX-XX 

024.XXX.XXX-XX 

032.XXX.XXX-XX 

055.XXX.XXX-XX 

028.XXX.XXX-XX 

016.XXX.XXX-XX 

042.XXX.XXX-XX 

048.XXX.XXX-XX 

TAZXXXXXX-XX 

0214.XXX.XXX-XX 

T00.XXX.XXX-XX 

059.XXX.XXX-XX 

070.XXX.XXX-XX 

608.XXX.XXX-XX 

072.XXX.XXX-XX 

039.XXX.XXX-XX 

TO7.XXX.XXX-XX 

040.XXX.XXX-XX 

T11XXKXXKX-XX 

852.XXX.XXX-XX 

038.XXX.XXX-XX 

079.XXX.XXX-XX 

005.XXX.XXX-XX 

702.XXX.XXX-XX 

007.XXX.XXX-XX 

033.XXX.XXX-XX 

077.XKX.XXX-XX 

061.XXX.XXX-XX 

028, XXX. XXX-XX 

700.XXX.XXX-XX 

TO2.XXX.XXX-XX 

7OG.XXX.XXX-XX 

023.XXX.XXX-XX 

063.XXX.XXX-XX 

037.XXX.XXX-XX 

Class. 
4 

o
o
o
 

a
s
s
o
 

nN
 

P
R
 

R
R
 

R
R
 

R
R
 

R
R
 

E 
o
 

R
E
 

o
O
:
 

Y
O
n
N
a
 

O
 

Nota 

62,0 

60,0 

57,0 

57,0 

56,0 

55.0 

55.0 

55,0 

54,0 

54,0 

53,0 

53,0 

53,0 

53,0 

53,0 

52,0 

52,0 

52,0 

51,0 

51,0 

51,0 

51,0 

51,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

48,0 

47,0 

47,0 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva Eis



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 
RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 208 Assistente Administrativo Educacional - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230801381 LORENA GABRIELE BONTEMPO DE OLIVEIRA 025.XXX.XXX-XX 47 47,0 Cadastro de reserva 

230800913 THAIS GONÇALVES DE SOUSA 081.XXX.XXX-XX 48 47,0 Cadastro de reserva 

230800012 ARYANE KÁRITA SILVA GOMES D70.XXX.XXX-XX 49 47,0 Cadastro de reserva 

230800807 FLÁVIA RAMOS DE SOUSA D70.XXX.XXX-XX 50 47,0 Cadastro de reserva 

230800319 ISABELLE EDUARDA SILVA 064.XXX.XXX-XX 51 47,0 Cadastro de reserva 

230800226  VIGNA DAMAS DE ARAUJO 046.XXX.XXX-XX 52 47,0 Cadastro de reserva 

230801282  DANIELLY LOPES LIMA 057.XXX.XXX-XX 58 47.0 Cadastro de reserva 

230801150 LEAL FARIAS DOS SANTOS 039.XXX.XXX-XX 54 47,0 Cadastro de reserva 

230801118  TAINARA LIMA DA SILVA 052.XXX.XXX-XX 55 47,0 Cadastro de reserva 

230801274 ISABELA FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA O7O.XXX.XXX-XX 56 47,0 Cadastro de reserva 

230801036 LETICIA GABRIELE PEREIRA LOPES 7O2.XXX.XXX-XX 57 47,0 Cadastro de reserva 

230800689  LEIDIANE BARACHO DE MEDEIROS PIMENTA OLDER XXX 58 47,0 Cadastro de reserva 

230801730 BEATRIZ ALVES DOURADO 084.XXX.XXX-XX 59 47.0 Cadastro de reserva 

230801059  JAKELINY MOREIRA 028. XXX [oj0) 47,0 Cadastro de reserva 

2208001722 ANDREIA DENISE JUSTINO D17AXXXXXX-XX 61 45.0 Cadastro de reserva 

230800164  HELLEN BEATRIZ DO CARMO BARBOSA 046.XXX.XXX-XX 62 46,0 Cadastro de reserva 

230800950 LIDIA MARIA DA COSTA 028.XXA.XXX-XX 53 46,0 Cadastro de reserva 

230801312  GLAUCIA MARIA DA SILVEIRA 022.XXX.XXX-XX 64 46,0 Cadastro de reserva 

230801154 — AMANDA ELISA DE OLIVEIRA 051.XXX.XXX-XX 65 46,0 Cadastro de reserva 

230800486  LEIDIANE XAVIER DE SOUZA 025.XXX.XXX-XX 66 46,0 Cadastro de reserva 

230800090 ANA CAROLINA SIQUEIRA PINHEIRO 045.XXX.XXXK-XX 67 460 Cadastro de reserva 

230801482 TALITA DA SILVA OLIVEIRA 051.XXX.XXX-XX 68 46,0 Cadastro de reserva 

230800502 HELEN DIANE ALMEIDA DA SILVA 048B.XXX.XXX-XX 59 46,0 Cadastro de reserva 

230800810 RÔMULO DE CASTRO E SILVA T00.XXX.XXX-XX 70 48,0 Cadastro de reserva 

230901124  WELITANIA MARIA SILVA LIMA 006.XXX.XXX-XX 7 46,0 Cadastro de reserva 

230801214  NUBIA BADARÓ DA SILVEIRA NUNES GT 7X z2 46,0 Cadastro de reserva 

230800119  GEOVANA CAROLINY OLIVEIRA SILVA OE XURIOEXX 73 46,0 Cadastro de reserva 

220801261 ANA FLAVIA VIEIRA DA SILVA 700.XXX.XXX-XX 74 45,0 Cadastro de reserva 

230301259 YASMIN POLIANA DE OLIVEIRA 077.XXX.XXX-XX 75 45,0 Cadastro de reserva 

230801376  DANÍELLY VICTORIA AMARAL BRITO 707.XXK.XXX-XX 76 45,0 Cadastro de reserva 

230800765  ROSIMEIRE OLIVEIRA DA COSTA TOZ XXX NKAKX 77 45,0 Cadastro de reserva 

230800117 | PAULA GIOVANNA SILVA DE SQUSA 7O7.XXXXXX-XX 78 45,0 Cadastro de reserva 

230800011  MONALISA SOUZA MORAES 036.XXX.XXX-XX 79 45,0 Cadastro de reserva 

230800067 — SAMARA LOPES DE ARAUJO O73.XXXXXX-XX Bo 45,0 Cadastro de reserva 

Cargo: 209 Fiscal de Edificações e Posturas - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) CPF Class. Nota Situação 

230800516 ISABELA CRISTINE XAVIER MARINHO 074.XXX.XXX-XX 1 45,0 Aprovado 

230800874 GUSTAVO HENRIQUE MATEUS OLIVEIRA 700.XXX.XXX-XX 2 45,0 Aprovado 

230800142 JÚLIA SOUZA SANTOS 433.XXX.XXX-XX 3 38,0 Aprovado 

230800900 FELIPE DE PAULA SILVA 032.XXX.XXX-XX 4 35,0 Aprovado 

230801209 IZABEL CRISTINA DE SOUZA 001.XXX.XXX-XX 5 35,0 Cadastro de reserva 

ss



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 210 Fiscal de Meio Ambiente - ENSINO MEDIO 

Inscrição Candidato(a) 

230800421 — GREISIELY PAIVA AZEVEDO 

220800784  UBIRLENE MARIA FERREIRA COSTA 

220800392 JOAO FABIO DE PAULA ROCHA 

220800359 VICTTOR HANNER MENEZES SANTOS 

230801222 JULIA IZARIAS BARBOSA 

230800054  WÉNNIA THAIS DA SILVA COSTA 

230801119 IVANILDO FREITAS BRITO 

230800475  GEOVANNA LUIZA DO CARMO 

Cargo: 21% Fiscal de Tributos Il - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

230801244 ELLE DALLIANY RODRIGUES SILVA 

220800561 PATRICIA DA CUNHA FERNANDES 

220801477  ZELIA FONSECA DE O. PEREIRA 

220801120. IGOR BELISARIO CAVALCANTE 

230801290 DENER HENRIQUE BRAGA 

230801605 LIDIA DE LIMA RIBEIRO 

220801371 MATHEUS HENRIQUE MARTINS SILVA 

Cargo: 212 Fiscal Sanitarista - ENSINO MEDIO 

Inscrição Candidato(a) 

230800535 LAHIS RAINNY COSTA SANTOS 

230801663 SHEILA CHRISTINA FRANCO DE ARAUJO 

230800828 | IZAMAR AMANCIO DA SILVA JUNIOR 

230801526 GILLIARD PEREIRA DE OLIVEIRA 

230801043 FLAVIA SILVA RESENDE 

230800491 JESSYCA REJANE RIBEIRO VIEIRA COSTA 

230801581 JOAO BATISTA PAULINO FILHO 

Carga: 213 Motorista - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

230800838 EDSON RODRIGUES VELOSO NETO 

230800213 GABRIEL CESAR DA SILVA RIBEIRO 

250800652 PABLO HENRIQUE FERNANDES 

230800959  PAULINELE DE FARIA 

230800572  DCIRILO DOS ANJOS 

230801797 DANILO DE LIMA RODRIGUES 

230801308 TIAGO GLEIDER FERREIRA 

230800775  ABNER RANGEL SILVA PEREIRA 

2230800025  WESLEI NUNES RODRIGUES 

230800695  LECINEI SANTOS BORBA 

230800059 DOUGLAS JOSE DA SILVA 

CPF 
029.XXX.XXX-XX 

025.XXX.XXX-XX 

D68.XXX.XXX-XX 

043.XXX.XXX-XX 

043.XKX.XXX-XX 

097.XXX.XXX-XX 

010.XXX.XXX-XX 

073.XXK.XXX-XX 

CPF 

04 1.XXX.XXX-XX 

TO00.XXX.XXX-XX 

825.XXX.XXX-XX 

065.XXX.XXX-XX 

D41,XXX.XXX-XX 

015,XXX.XXX-XX 

702. XXX.XXX-XX 

CPF 

Q04.XXX.XXX-XX 

073.XXX.XXX-XX 

710.XXX.XXX-XX 

056.XXX.XXX-XX 

018.XXX.XXX-XX 

700.XXX.XXX-XX 

TOB.XKX.XXX-XX 

CPF 

000.XXX.XXX-XX 

707. XKX.XXX-XX 

042.XXX.XXX-KX 

D64.XXA.XXX-XX 

614.XXX.XXX-XX 

077.XXX.XXX-XX 

00%.XXX.XXX-XX 

978.XXX.XXX-XX 

056.XXX.XXX-XX 

866.XXX.XXX-XX 

002.XXX.XXX-XX 

Class. 

1 

(o 
+ 

a 
o
 

> 
D
é
 

o
 

O 

Class. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

lá 

Class. 

| 

= 

3 

4 

5 

(o) 

Tá 

Class. 

4 

o
o
o
 

a
s
 

o
S
n
N
 

E
 

-
 

O
 

Nota 

48,0 

45,0 

45,0 

44,0 

38,0 

37,0 

37,0 

36,0 

Nota 

44,0 

42,0 

41,0 

37,0 

36,0 

35,0 

35,0 

Nota 

48,0 

45,0 

44,0 

42,0 

42,0 

40,0 

36,0 

Nota 

2,0 

58,0 

57,0 

56,0 

56,0 

55,0 

55,0 

54,0 

53,0 

53,0 

53,0 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO UNICO 

Cargo: 301 Profissional de Apoio e Supervisão Pedagógica - ENSINO SUPERIOR 

Insericão 

230800042 

230800288 

230801349 

230800336 

230801664 

230801033 

230800216 

230800232 

230800718 

230800040 

230800446 

230800962 

2230800818 

230800370 

230800484 

230800495 

230800290 

2303801575 

230800018 

230800982 

230800946 

230800602 

220800882 

230800911 

230800335 

230800393 

230800205 

220801109 

220801044 

230800276 

230800385 

230801216 

230800699 

230800186 

230801507 

230801032 

230800153 

230800588 

230800178 

230800050 

230801211 

220800417 

230800191 

220800397 

230801281 

2530801645 

Candidato(a) 

GEOVANA ALMEIDA ALVES 

LEIDIANE LAUREANO DE CASTRO 

JULIANA VANESSA DE CARVALHO BATISTA LEITE SILVA 

ANA LAURA FERNANDES MARINELI 

LIDIANE DOS SANTOS MARTINS 

INGRETH ROMILDA CASTRO DOS SANTOS MARTINS 

TALITA RENATA VIEIRA DOS SANTOS 

ELIS REGINA DA CUNHA SOUSA 

SUZANA CAMILA SOUSA COSTA LIMA 

ANA PAULA DE OLIVEIRA BATISTA 

SEJANE LORENA RIBEIRO DE PAULA 

VERA LÚCIA VAZ FERREIRA 

TAYNA A S LOPES BARBOSA 

MARINA KÉSSIA OLIVEIRA 

ROSIANE DE PAULA BRAGA 

GABRIELLA LUIZA DO CARMO BIANGULO FREITAS 

LEILA APARECIDA DA CUNHA 

FERNANDA RODRIGUES ASSUNÇÃO 

GABRYELLE RODRIGUES SILVA 

THAIS CRISTINA DA SILLVA 

DEBORA GOMES LOPES 

ERIKA BARBOSA 

BRUNA LORRAYNE ARCANJO OLIVEIRA 

MARIA APARECIDA DE MACEDO 

LAUANE REGINA DA SILVA NUNES 

ANA PAULA ROSA ALVES 

EVELINE PEREIRA VINOGRADOW 

PAULO CÉSAR REZENDE 

POLIANA APARECIDA DE OLIVEIRA CARDOSO 

DEUZIENE MARIA DE REZENDE COSTA 

ANE ELIZE SANTOS MACIEL RIBEIRO 

MAGDA MAYARA DE CARVALHO LEITE AMARAL 

ELAINE LEMOS PEREIRA SOARES 

ELDA DE FÁTIMA ALVES MONTEIRO 

ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS DUARTE 

MARCIO MARTINS BRAGA 

JOELMA FERREIRA DE SOUZA 

HELMA MARINELLY DOS SANTOS 

LINDALVA SOARES RODRIGUES 

CYNARA KELVIA MAIEIRO 

JESSICA ROSA BATISTA 

JAQUELINE ALVES DA SILVA MONTEIRO 

NÁDIA PATRÍCIA CASSIMIRO ALENCAR 

CARMEM SILVIA MENDES FERREIRA 

DAYANNA DEYS DE MELO 

EDINEIA DE SOUZA VALADARES 

CPE 

074.XXX.XXX-XX 

027.XXX.XXX-XX 

036.XXX.XXX-XX 

074.XXX.XXX-XX 

89G.XXX.XXX-XX 

030.XXX.XXX-XX 

TOZ.XXX.XXX-XX 

019.XXX.XXX-XX 

028.XXX.XXX-XX 

046.XXX.XXX-XX 

051.XXX.XXX-XX 

038.XXX.XXX-XX 

059.XXX.XXX-XX 

073.XXX.XXX-XX 

704.XXX.XXX-XX 

063.XXX.XXX-XX 

041.XXX.XXX-XX 

015.XXX.XXX-XX 

039.XXX.XXX-XX 

TO2.XXXXKX-XX 

TOO. XXX.XXX-XX 

005.XXX.XXX-XX 

Od4,XXX.XXX-XX 

017.XXX.XXX-XX 

023.XXX.XXX-XX 

D19.XXX.XXX-XX 

008.XXX.XXX-XX 

059.XXX.XXX-XX 

036.XXX.XXX-XX 

027.XXX.XXX-XX 

091.XXX.XXX-XX 

031.AXX.XXX-XX 

TAI KKK XRX-KX 

027.XXX.XXX-XX 

U29.XXX.XXX-XX 

011.XXX.XXX-XX 

296.XXX.XXX-XX 

025.XXX.XXX-XX 

878.XXX.XXX-XX 

042. XXX. XXX-XX 

700.XXX.XXX-XX 

036.XXX.XXX-XxX 

017.XXX.XXX-XX 

700. XXX. XXX-XX 

D46.XXX.XXX-XX 

023.XXX.XXX-XX 

Class. 

1 

o
o
 

a
o
s
 

o
m
n
 

nd
o 
c
d
 m
d 

p
o
 

>
 

O
 

13 

Nota 

63,0 

59,0. 

59,0 

58,0 

57,0 

56,0 

55,0 

55,0 

55.0 

54,0 

53,0 

53,0 

53,0 

53,0 

53,0 

53,0 

53,0 

52,0 

52.0 

52.0 

52,0 

52,0 

51,0 

51.0 

51,0 

51,0 

51,0 

51,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

50,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

49,0 

48,0 

48,0 

Situação 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva



Cargo: 301 Profissional de Apoio e Supervisão Pedagógica - ENSINO SUPERIOR 

Inscrição 

230800507 

230800450 

230800113 

230800270 

230801754 

230800593 

230800905 

230800590 

230800309 

230800840 

230800056 

2230800739 

230800058 

220801458 

230200003 

230801256 

230800176 

230800741 

230800897 

230801337 

230800442 

220801151 

230807130 

230801719 

230800788 

230800177 

230800124 

230801464 

230801253 

230801026 

230800628 

230801231 

230801030 

230800394 

PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Candidato(a) 

LILIANE APARECIDA MARTINS 

ROMILDA DO AMARAL DIAS CAMPOS 

ELISANGELA RODRIGUES LUSTOSA 

JANAINA LIMA DE OLIVEIRA 

VALNEIA PESSOA MENDES CARDOSO 

HELITA RODRIGUES NUNES 

LUCIANA PEREIRA DE LIMA ANDRADE 

SELIMAR DE ANAIR PAIVA SEABRA 

SIRLENE MARIA DA SILVA PEREIRA 

BEATRIZ DE ARAUJO MACIEL 

JANETE APARECIDA DOS SANTOS 

TALITA CRISTINA NUNES AMARAL 

TATIANE BARBOSA GOMIDES 

ANA PAULA BASTOS PEREIRA 

MARILIA ALVES DE OLIVEIRA 

LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA 

JOZIANE DE OLIVEIRA ROCHA SILVA 

JULIANA LUZIA DA CUNHA 

JACKELINY NATHIELY TAVARES 

DANIELA GOULART SILVA DUARTE 

NÚBIA ALMEIDA DE SOUZA 

BRUNA TAMIRES BATISTA COSTA 

LEILA APARECIDA MENDES 

GYOVANA GESUINA DE OLIVEIRA SILVA 

MARCIA APARECIDA DE MELO BARBOSA 

DIANA BARROS DE SOUSA 

MARIA DE LURDES SANTOS 

GLAUCYLENE OLIVEIRA BORGES LIMA 

DANIELA MARINS DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

MARIA APARECIDA DE LIMA 

NAYANE DA CUNHA RODRIGUES 

UDMILA DE OLIVEIRA COTA 

RAIMUNDA DE OLIVEIRA TRINDADE 

DAIANE APARECIDA DE SOUSA MATOS 

CPF 

021.XXX.XXX-XX 

002.XXX.XXX-XX 

126.XXX.XXX-XX 

064.XXX.XXX-XX 

001.XXX.XXX-XX 

D14.XXX.XXX-XX 

058.XXX.XXX-XX 

TO0O.XXX.XXX-XX 

019.XXX.XXX-XX 

B23.XXX.XXX-XX 

022.XXX.XXX-XX 

033.XXX.XXX-XX 

046.XXX.XXX-XX 

033.XXX.XXX-XX 

051.XXX.XXX-XX 

964.XXX.XXX-XX 

006.XXX.XXX-XX 

743.XXX.XXX-XX 

068.XXX.XXX-XX 

058.XXX.XXX-XX 

006.XXX.XXX-XX 

091.XXX.XXX-XX 

030.XXX.XXX-XX 

059.XXX.XXX-XX 

016.XXX.XXX-XX 

024.XXX.XXX-XX 

773 XXX XXX-XX 

018.XXX.XXX-XX 

057.XXX.XXX-XX 

DOB.XXX.XXX-XX 

743 XXX XXX-XX 

054.XXX.XXX-XX 

032.XXX.XXX-XX 

700.XXX.XXX-XX 

Class. 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

[o 

62 

63 

84 

65 

86 

67 

68 

89 

70 

7 

72 

73 

74 

75 

76 

7 

78 

79 

80 

Nota 

48,0 

48,0 

48,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47,0 

47.0 

47,0 

47,0 

47.0 

470 

47,0 

48,0 

48,0 

46,0 

48,0 

46,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

45,0 

44,0 

440 

44,0 

44,0 

44,0 

44,0 

440 

44,0 

44,0 

44,0 

Situação 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva 

Cadastro de reserva



PPREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA - CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023 

RESULTADO FINAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 

DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 1242 DE 02 DE ABRIL DE 2024 - ANEXO ÚNICO 

Cargo: 207 Auxiliar Administrativo - |ll - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

230800851 VIVIANE MIRANDA FARIAS 

Cargo: 208 Assistente Administrativo Educacional - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

220801282  DANIELLY LOPES LIMA 

230801312 GLAUCIA MARIA DA SILVEIRA 

Cargo: 213 Motorista - ENSINO MÉDIO 

Inscrição Candidato(a) 

230801020 WCLEBSON SIVIRINO DA COSTA 

CPF 
T10.XXX.XXX-XX 

CPF 

057.XXX.XXX-XX 

022.XXX.XXX-XX 

CPF 
002.XXX.XXX-XX 

Class. Nota 

1 39,0 

Ciass. Nota 

1 47,0 

2 46,0 

Class. Nota 

1 47,0 

Situação 

Cadastro de reserva 

Situação 

Aprovado 

Cadastro de reserva 

Situação 

Cadastro de reserva


